2

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Батайской                                                                             городской Думы от 29 августа 2012 года №  206                                                                                «О   принятии   «Положения    об   оплате   труда

муниципальных служащих в городе Батайске,  лиц,

замещающих муниципальные должности в городе                                                                      Батайске на постоянной основе»

Принято

Батайской городской Думой                                                            « 8 » октября 2014 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

Батайская городская Дума решила:
1. Внести в решение Батайской городской Думы от 29 августа 2012 года № 206  «О   принятии   «Положения    об   оплате   труда муниципальных служащих в городе Батайске,  лиц, замещающих муниципальные должности в городе                                                                      Батайске на постоянной основе» следующие изменения:

1) в приложении  1 к «Положению    об   оплате   труда муниципальных служащих в городе Батайске,  лиц, замещающих муниципальные должности в городе                                                                      Батайске на постоянной основе» раздел 2 таблицы «Коэффициенты, применяемые при исчислении размеров должностных окладов   лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и муниципальных служащих» дополнить строкой следующего содержания:

	6.1.
	Помощник (советник, консультант) главы Администрации города
	1-1,82

2) в приложении  2  к «Положению    об   оплате   труда муниципальных служащих в городе Батайске,  лиц, замещающих муниципальные должности в городе                                                                      Батайске на постоянной основе» раздел 2 таблицы «Коэффициенты, применяемые при исчислении размеров ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и муниципальных служащих» дополнить строкой следующего содержания:

	6.1.
	Помощник (советник, консультант) главы Администрации города
	0,2-0,28

2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету города (Василенко С.В.).
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Батайск официальный» (Малярова С.С.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель
Батайской городской Думы

                                                 В.А. Симоненко
Мэр города Батайска                                                                                        В.В. Путилин
г.Батайск
« 8 » октября 2014 года
№ 9
                                                                                                                                    Лист согласования прилагается: